[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	741-па

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ханкайского муниципального округа
Приморского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09. 2013 № 782, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Ханкайского муниципального округа Приморского края.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании  Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

глава Администрации

муниципального округа
	    А.К. Вдовина

 [image: image2.wmf]..

ттов

С

[image: image3.wmf].

тов

Н